
                                            

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  4 0 5 / 2 0 1 5  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

 
w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta i organu finansowego Gminy Miasto 

Tomaszów Mazowiecki na 2015 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072, z 2015r. poz. 

1045) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz. 

1877, z 2015 r. poz.238, poz. 532, poz. 1045, poz.1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190) - Prezydent 

Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Zgodnie ze zmianami wynikającymi z Zarządzenia Nr 404/2015 Prezydenta Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 31 sierpnia 2015 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2015 w zakresie zwiększenia dotacji celowej oraz dokonania 

przesunięć między rozdziałami i grupami paragrafów, dokonuje się zmiany w planie finansowym 

Urzędu Miasta na 2015 rok.  

 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim  

w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 oraz w planach finansowych niżej wymienionych 

komórek organizacyjnych Urzędu Miasta, zgodnie z załącznikami: 

1) Referat Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności – załącznik nr 1.1; 

2) Biuro Partnerstwa i Rozwoju – załącznik 1.2; 

3) Wydział Organizacyjno – Prawny – załącznik nr 1.3; 

4) Wydział Obsługi Administracyjnej i Informatycznej – załącznik nr 1.4; 

5) Wydział Finansowo - Księgowy – załącznik nr 1.5; 

6) Wydział Edukacji i Sportu – załącznik nr 1.6; 

7) Biuro Działalności Gospodarczej – załącznik nr 1.7; 

8) Wydział Inżyniera Miasta – załącznik nr 1.8; 

9) Wydziału Infrastruktury – załącznik nr 1.9; 

10) Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia – załącznik nr 1.10. 

 

§ 3. Plan finansowy Urzędu Miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem                                 100.336.384,56 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące                             93.146.419,56 zł 

b) dochody majątkowe                                 7.189.965,00 zł 

 

2) wydatki ogółem                                      72.936.620,53 zł 

 z  tego:  

a)   wydatki bieżące             54.022.412,53 zł 

w tym: 

 wydatki bieżące na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej        835.231,23 zł  

 wydatki bieżące  na zadania wynikające z porozumień          1.424.000,00 zł 

b) wydatki majątkowe                           18.914.208,00 zł. 

 

§ 4.1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów organu finansowego Gminy Miasto 

Tomaszów Mazowiecki, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

 



2 
 

2. Plan dochodów ogółem o którym mowa w ust. 1 po zmianach wynosi 79.298.472,22 zł,   

z tego: 

a) dochody bieżące                                          75.764.704,60 zł, 

w tym: 

 dochody na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej             21.033.394,82 zł, 

 dochody na zadania wynikające z porozumień                                          1.563.739,52 zł, 

b)  dochody majątkowe                              3.533.767,62 zł. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

 

 

 
Przygotował: 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

 

Marcin Witko 
 
Zaopiniował 

pod względem prawnym: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów  

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 405/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 31.08.2015 r.  

  
Dział 

Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

600   Transport i łączność 

przed 
zmianą 

23 704 651,56 9 193 352,56 9 193 352,56 0,00 9 193 352,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 511 299,00 14 511 299,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 704 651,56 9 193 352,56 9 193 352,56 0,00 9 193 352,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 511 299,00 14 511 299,00 0,00 0,00 

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed 
zmianą 

2 657 802,00 29 002,00 29 002,00 0,00 29 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 628 800,00 2 628 800,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 657 762,00 28 962,00 28 962,00 0,00 28 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 628 800,00 2 628 800,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed 
zmianą 

366 568,00 366 568,00 364 568,00 191 370,63 173 197,37 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 366 568,00 366 568,00 364 568,00 191 370,63 173 197,37 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71035 Cmentarze 

przed 
zmianą 

316 568,00 316 568,00 314 568,00 173 588,00 140 980,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 316 568,00 316 568,00 314 568,00 173 588,00 140 980,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

13 851 054,00 13 619 854,00 13 058 224,00 11 254 134,00 1 804 090,00 3 000,00 395 900,00 162 730,00 0,00 0,00 231 200,00 231 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 52 191,00 46 191,00 46 191,00 10 769,00 35 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 



4 
 

zwiększenia 52 191,00 46 191,00 46 191,00 46 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 851 054,00 13 619 854,00 13 058 224,00 11 289 556,00 1 768 668,00 3 000,00 395 900,00 162 730,00 0,00 0,00 231 200,00 231 200,00 0,00 0,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed 
zmianą 

12 297 010,00 12 121 010,00 12 095 710,00 10 753 909,00 1 341 801,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 52 191,00 46 191,00 46 191,00 10 769,00 35 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

zwiększenia 52 191,00 46 191,00 46 191,00 46 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 297 010,00 12 121 010,00 12 095 710,00 10 789 331,00 1 306 379,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

przed 
zmianą 

197 048,00 197 048,00 116 993,00 65 927,03 51 065,97 0,00 80 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 2 092,33 2 092,33 2 092,33 508,21 1 584,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 39 052,33 39 052,33 2 092,33 542,33 1 550,00 0,00 36 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 234 008,00 234 008,00 116 993,00 65 961,15 51 031,85 0,00 117 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 

przed 
zmianą 

36 984,00 36 984,00 36 984,00 21 419,73 15 564,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 2 092,33 2 092,33 2 092,33 508,21 1 584,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 39 052,33 39 052,33 2 092,33 542,33 1 550,00 0,00 36 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 944,00 73 944,00 36 984,00 21 453,85 15 530,15 0,00 36 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

495 766,00 253 766,00 203 766,00 80 721,00 123 045,00 17 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 495 766,00 253 766,00 203 766,00 80 721,00 123 045,00 17 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed 
zmianą 

395 266,00 195 266,00 159 266,00 80 721,00 78 545,00 5 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 395 266,00 195 266,00 159 266,00 80 721,00 78 545,00 5 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

5 748 433,82 5 070 069,82 1 014 076,92 2 000,00 1 012 076,92 4 042 852,90 13 140,00 0,00 0,00 0,00 678 364,00 678 364,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 18 650,00 18 650,00 18 650,00 0,00 18 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 14 205,54 14 205,54 14 205,54 0,00 14 205,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 743 989,36 5 065 625,36 1 009 632,46 2 000,00 1 007 632,46 4 042 852,90 13 140,00 0,00 0,00 0,00 678 364,00 678 364,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

467 144,60 467 144,60 72,58 0,00 72,58 467 072,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 5 155,59 5 155,59 5 155,59 0,00 5 155,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 472 300,19 472 300,19 5 228,17 0,00 5 228,17 467 072,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed 
zmianą 

667 137,65 554 137,65 46,81 0,00 46,81 554 090,84 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 1 649,95 1 649,95 1 649,95 0,00 1 649,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 668 787,60 555 787,60 1 696,76 0,00 1 696,76 554 090,84 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 
przed 
zmianą 

1 541 884,95 976 520,95 929 380,95 2 000,00 927 380,95 34 000,00 13 140,00 0,00 0,00 0,00 565 364,00 565 364,00 0,00 0,00 



5 
 

zmniejszenia 18 650,00 18 650,00 18 650,00 0,00 18 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 530 634,95 965 270,95 918 130,95 2 000,00 916 130,95 34 000,00 13 140,00 0,00 0,00 0,00 565 364,00 565 364,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed 
zmianą 

1 219 205,81 1 017 955,81 188 765,81 49 982,32 138 783,49 701 190,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 201 250,00 201 250,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 617,90 617,90 617,90 0,00 617,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 219 823,71 1 018 573,71 189 383,71 49 982,32 139 401,39 701 190,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 201 250,00 201 250,00 0,00 0,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed 
zmianą 

1 079 455,81 982 955,81 183 765,81 49 982,32 133 783,49 671 190,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 96 500,00 96 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 617,90 617,90 617,90 0,00 617,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 080 073,71 983 573,71 184 383,71 49 982,32 134 401,39 671 190,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 96 500,00 96 500,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed 
zmianą 

11 954 804,67 11 408 630,67 11 398 680,67 1 005 044,00 10 393 636,67 0,00 9 950,00 0,00 0,00 0,00 546 174,00 546 174,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 82 270,00 82 270,00 82 270,00 0,00 82 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 82 270,00 82 270,00 82 270,00 12 570,00 69 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 954 804,67 11 408 630,67 11 398 680,67 1 017 614,00 10 381 066,67 0,00 9 950,00 0,00 0,00 0,00 546 174,00 546 174,00 0,00 0,00 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed 
zmianą 

555 392,00 555 392,00 552 492,00 0,00 552 492,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 540 392,00 540 392,00 537 492,00 0,00 537 492,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

przed 
zmianą 

522 000,00 412 000,00 412 000,00 0,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 519 300,00 409 300,00 409 300,00 0,00 409 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed 
zmianą 

1 841 500,00 1 841 500,00 1 841 500,00 0,00 1 841 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 791 500,00 1 791 500,00 1 791 500,00 0,00 1 791 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

1 132 431,00 1 040 431,00 1 033 381,00 465 213,00 568 168,00 0,00 7 050,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 14 570,00 14 570,00 14 570,00 0,00 14 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 82 270,00 82 270,00 82 270,00 12 570,00 69 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200 131,00 1 108 131,00 1 101 081,00 477 783,00 623 298,00 0,00 7 050,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed 
zmianą 

72 903 487,09 53 989 279,09 39 560 625,19 12 691 389,43 26 869 235,76 10 591 878,90 687 345,00 162 730,00 543 362,00 2 443 338,00 18 914 208,00 18 914 208,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 158 443,33 152 443,33 152 443,33 11 277,21 141 166,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

zwiększenia 191 576,77 185 576,77 148 616,77 59 303,33 89 313,44 0,00 36 960,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 936 620,53 54 022 412,53 39 556 798,63 12 739 415,55 26 817 383,08 10 591 878,90 724 305,00 162 730,00 543 362,00 2 443 338,00 18 914 208,00 18 914 208,00 0,00 0,00 

 



6 
 

Wydatki Referatu Zarządzania Kryzysowego i Obrony Ludności  

Załącznik nr 1.1 do Zarządzenia Nr 405/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 31.08.2015 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

750 75011 4210 Zlecone 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

400,00 400,00 0,00 0,00 400,00 

750 75075 4210 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

2 000,00 800,00 0,00 0,00 800,00 

754 75412 2830 Własne 4203 
Remont pomieszczeń socjalnych w OSP 
Ludwików 

0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

754 75412 3020 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00 

754 75412 3030 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 20 500,00 

754 75412 4210 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

30 000,00 26 200,00 -2 200,00 0,00 24 000,00 

754 75412 4260 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

754 75412 4270 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

9 000,00 9 000,00 0,00 2 000,00 11 000,00 

754 75412 4280 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

754 75412 4300 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

754 75412 4430 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

754 75412 4700 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 

754 75412 6060 Własne 4201 
Zakup samochodów pożarniczo - 
gaśniczych dla jednostek OSP 

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

754 75414 4210 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

754 75414 4210 Zlecone 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

754 75414 4270 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

754 75414 6060 Własne 4202 Zakup i montaż syreny elektronicznej 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00 

754 75421 4210 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

754 75421 4300 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 

754 75495 3030 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

754 75495 4400 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

          Razem 362 400,00 362 400,00 -2 200,00 2 200,00 362 400,00 

 
Rozdział 75412 –  przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 2.200,00 zł, w tym: 

 na naprawę samochodu pożarniczo – gaśniczego Ochotniczej Straży Pożarnej Białobrzegi – 

2.000,00 zł, 

 szkolenie pracownika – 200,00 zł. 

 

 

 

 

 

 



7 
 

Wydatki Biura Partnerstwa i Rozwoju  

Załącznik nr 1.2 do Zarządzenia Nr 405/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 31.08.2015 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

750 75023 6060 Własne 4401 
Zakup oprogramowania - "Tomaszowski 
Budżet Obywatelski 2016" 

0,00 6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 

750 75075 4300 Własne 4400 Biuro Partnerstwa i Rozwoju 0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

750 75095 2710 Własne 4402 
"Forum Gospodarcze Powiatu 
Tomaszowskiego" 

0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

750 75095 4300 Własne 4400 Biuro Partnerstwa i Rozwoju 0,00 58 000,00 0,00 0,00 58 000,00 

          Razem 0,00 71 000,00 -6 000,00 0,00 65 000,00 

 
Rozdział 75023 –  zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych realizowanych ze środków własnych 

na wykonanie zadania „Zakup oprogramowania – „Tomaszowski Budżet Obywatelski 2016”  

w kwocie 6.000,00 zł, którą przenosi do planu Wydziału Obsługi Administracyjnej i Informatycznej.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

Wydatki Wydziału Organizacyjno - Prawnego  

Załącznik nr 1.3 do Zarządzenia Nr 405/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 31.08.2015 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

710 71035 4010 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 134 794,00 134 810,00 0,00 0,00 134 810,00 

710 71035 4040 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 10 802,00 10 786,00 0,00 0,00 10 786,00 

710 71035 4110 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 24 484,00 24 484,00 0,00 0,00 24 484,00 

710 71035 4120 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 3 508,00 3 508,00 0,00 0,00 3 508,00 

710 71035 4140 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 1 554,00 1 554,00 0,00 0,00 1 554,00 

710 71035 4280 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 

710 71035 4440 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 4 376,00 4 376,00 0,00 0,00 4 376,00 

750 75011 4010 Zlecone 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 381 974,00 381 974,00 0,00 0,00 381 974,00 

750 75011 4040 Zlecone 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 23 233,00 23 233,00 0,00 0,00 23 233,00 

750 75011 4110 Zlecone 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 70 428,00 70 428,00 0,00 0,00 70 428,00 

750 75011 4120 Zlecone 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 10 090,00 10 090,00 0,00 0,00 10 090,00 

750 75011 4140 Zlecone 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 6 000,00 2 858,00 0,00 0,00 2 858,00 

750 75011 4440 Zlecone 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 18 597,00 18 597,00 0,00 0,00 18 597,00 

750 75023 3020 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

750 75023 4010 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 8 124 465,00 8 286 725,00 -9 000,00 0,00 8 277 725,00 

750 75023 4010 Własne 4501 Roboty publiczne 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

750 75023 4010 Własne 6820 Gospodarka odpadami - RPP 405 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4010 Własne 8022 Utrzymanie Placu Kościuszki 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 72 000,00 

750 75023 4040 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 662 939,00 610 969,00 0,00 0,00 610 969,00 

750 75023 4040 Własne 6820 Gospodarka odpadami - RPP 33 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4110 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 1 474 509,00 1 364 219,00 -1 548,00 0,00 1 362 671,00 

750 75023 4110 Własne 4501 Roboty publiczne 0,00 0,00 0,00 1 548,00 1 548,00 

750 75023 4110 Własne 6820 Gospodarka odpadami - RPP 74 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4110 Własne 8022 Utrzymanie Placu Kościuszki 12 312,00 12 312,00 0,00 0,00 12 312,00 

750 75023 4120 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 211 260,00 211 260,00 -221,00 0,00 211 039,00 

750 75023 4120 Własne 4501 Roboty publiczne 0,00 0,00 0,00 221,00 221,00 

750 75023 4120 Własne 6820 Gospodarka odpadami - RPP 10 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4120 Własne 8022 Utrzymanie Placu Kościuszki 1 764,00 1 764,00 0,00 0,00 1 764,00 

750 75023 4140 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 40 000,00 35 100,00 0,00 0,00 35 100,00 

750 75023 4140 Własne 6820 Gospodarka odpadami - RPP 2 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4170 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00 

750 75023 4280 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 5 100,00 9 100,00 0,00 0,00 9 100,00 

750 75023 4300 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

750 75023 4300 Własne 4503 Obsługa Prawna 0,00 200,00 0,00 0,00 200,00 

750 75023 4410 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

750 75023 4440 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 203 643,00 203 643,00 0,00 0,00 203 643,00 

750 75023 4440 Własne 6820 Gospodarka odpadami - RPP 9 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4510 Własne 4503 Obsługa Prawna 0,00 400,00 0,00 0,00 400,00 

750 75023 4610 Własne 4503 Obsługa Prawna 0,00 17 400,00 0,00 0,00 17 400,00 

750 75023 4700 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

754 75412 4010 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 61 819,00 62 489,00 0,00 0,00 62 489,00 

754 75412 4040 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 5 032,00 5 032,00 0,00 0,00 5 032,00 

754 75412 4110 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 11 432,00 11 546,00 0,00 0,00 11 546,00 

754 75412 4120 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 1 638,00 1 654,00 0,00 0,00 1 654,00 

754 75412 4140 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 882,00 882,00 0,00 0,00 882,00 

754 75412 4280 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 

754 75412 4440 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 2 363,00 2 363,00 0,00 0,00 2 363,00 

852 85295 4010 Własne 4502 
Gminne programy aktywizacji społeczno 
- zawodowej na rzecz budownictwa 
socjalnego - edycja 2014 - 2015 

0,00 26 330,45 0,00 0,00 26 330,45 



9 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

852 85295 4110 Własne 4502 
Gminne programy aktywizacji społeczno 
- zawodowej na rzecz budownictwa 
socjalnego - edycja 2014 - 2015 

0,00 4 501,00 0,00 0,00 4 501,00 

852 85295 4120 Własne 4502 
Gminne programy aktywizacji społeczno 
- zawodowej na rzecz budownictwa 
socjalnego - edycja 2014 - 2015 

0,00 645,00 0,00 0,00 645,00 

900 90002 4010 Własne 6820 Gospodarka odpadami - RPP 0,00 405 320,00 0,00 0,00 405 320,00 

900 90002 4040 Własne 6820 Gospodarka odpadami - RPP 0,00 33 232,00 0,00 0,00 33 232,00 

900 90002 4110 Własne 6820 Gospodarka odpadami - RPP 0,00 74 993,00 0,00 0,00 74 993,00 

900 90002 4120 Własne 6820 Gospodarka odpadami - RPP 0,00 10 745,00 0,00 0,00 10 745,00 

900 90002 4140 Własne 6820 Gospodarka odpadami - RPP 0,00 2 349,00 0,00 0,00 2 349,00 

900 90002 4440 Własne 6820 Gospodarka odpadami - RPP 0,00 9 846,00 0,00 0,00 9 846,00 

900 90095 4010 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 193 374,00 163 651,00 0,00 7 090,00 170 741,00 

900 90095 4010 Własne 4501 Roboty publiczne 33 825,00 18 825,00 0,00 0,00 18 825,00 

900 90095 4010 Własne 8023 
Utrzymanie Placu Kościuszki - roboty 
publiczne 

52 800,00 98 203,00 0,00 3 760,00 101 963,00 

900 90095 4040 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 15 330,00 15 157,00 0,00 0,00 15 157,00 

900 90095 4040 Własne 4501 Roboty publiczne 1 600,00 1 494,00 0,00 0,00 1 494,00 

900 90095 4110 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 34 792,00 29 653,00 0,00 1 197,00 30 850,00 

900 90095 4110 Własne 4501 Roboty publiczne 6 058,00 3 492,00 0,00 0,00 3 492,00 

900 90095 4110 Własne 8023 
Utrzymanie Placu Kościuszki - roboty 
publiczne 

9 029,00 16 947,00 0,00 403,00 17 350,00 

900 90095 4120 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 4 985,00 4 251,00 0,00 87,00 4 338,00 

900 90095 4120 Własne 4501 Roboty publiczne 868,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

900 90095 4120 Własne 8023 
Utrzymanie Placu Kościuszki - roboty 
publiczne 

1 294,00 2 182,00 0,00 33,00 2 215,00 

900 90095 4140 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 1 444,00 944,00 -330,00 0,00 614,00 

900 90095 4140 Własne 4501 Roboty publiczne 1 300,00 800,00 -240,00 0,00 560,00 

900 90095 4280 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 100,00 200,00 0,00 0,00 200,00 

900 90095 4280 Własne 4501 Roboty publiczne 410,00 1 010,00 0,00 0,00 1 010,00 

900 90095 4440 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 6 291,00 6 291,00 0,00 0,00 6 291,00 

900 90095 4440 Własne 4501 Roboty publiczne 4 103,00 4 103,00 0,00 0,00 4 103,00 

          Razem 12 590 286,00 12 636 620,45 -11 339,00 23 339,00 12 648 620,45 

 
Rozdział 75023 –  przesuwa się w ramach rozdziału  kwotę 10.769,00 zł, celem zabezpieczenia 

środków na zatrudnienie pracownika w ramach prac interwencyjnych.   

 

Rozdział 90095 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 12.570,00 zł, celem zabezpieczenia środków 

na wynagrodzenia i pochodne dla pracowników targowiska Miejskiego oraz osób zatrudnionych do 

obsługi toalet  na Placu Kościuszki . Jednocześnie zmniejsza się plan wydatków o kwotę 570,00 zł, 

celem dostosowania do bieżącej realizacji zadań. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 
 

Wydatki Wydziału Obsługi Administracyjnej i Informatycznej 

Załącznik nr 1.4 do Zarządzenia Nr 405/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 31.08.2015 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

600 60014 4520 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 1 464,00 0,00 0,00 1 464,00 

600 60016 4300 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 88 697,00 0,00 0,00 88 697,00 

600 60016 4430 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 3 839,00 0,00 0,00 3 839,00 

630 63003 4210 Własne 8025 
Utrzymanie Placu Kościuszki - 
informacja turystyczna 

0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

630 63003 4260 Własne 8025 
Utrzymanie Placu Kościuszki - 
informacja turystyczna 

0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

630 63003 4300 Własne 8025 
Utrzymanie Placu Kościuszki - 
informacja turystyczna 

0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

720 72095 4360 Własne 4604 Zadania z zakresu informatyki 0,00 22 140,00 0,00 0,00 22 140,00 

750 75011 3020 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 3 200,00 

750 75011 4210 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 

750 75011 4210 Zlecone 4601 
Koszty transportu dowodów 
osobistych 

262,00 262,00 0,00 0,00 262,00 

750 75011 4260 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

38 600,00 38 600,00 0,00 0,00 38 600,00 

750 75011 4270 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

700,00 700,00 0,00 0,00 700,00 

750 75011 4300 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

750 75011 4360 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 

750 75022 6050 Własne 4606 Zakup urządzeń do rejestracji wizyjnej 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

750 75022 6050 Własne 6326 Zakup urządzeń do rejestracji wizyjnej 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 3020 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00 

750 75023 4110 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

20 520,00 20 520,00 0,00 5 089,00 25 609,00 

750 75023 4110 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 2 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4120 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

2 940,00 2 940,00 0,00 725,00 3 665,00 

750 75023 4120 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4170 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

120 000,00 120 000,00 0,00 29 608,00 149 608,00 

750 75023 4170 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4210 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

140 242,00 175 208,00 0,00 0,00 175 208,00 

750 75023 4210 Własne 4604 Zadania z zakresu informatyki 0,00 40 200,00 0,00 0,00 40 200,00 

750 75023 4210 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 16 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4260 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 212 000,00 

750 75023 4260 Własne 4602 Wydatki związane z USC 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

750 75023 4270 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

750 75023 4270 Własne 4604 Zadania z zakresu informatyki 0,00 2 960,00 0,00 0,00 2 960,00 

750 75023 4300 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 185 000,00 

750 75023 4300 Własne 4604 Zadania z zakresu informatyki 0,00 104 200,00 0,00 0,00 104 200,00 

750 75023 4300 Własne 4607 
Modernizacja i dostosowanie Miejskich 
serwisów internetowych do wymagań 
osób niepełnosprawnych 

0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

750 75023 4300 
Porozumienia 
z AR 

4607 
Modernizacja i dostosowanie Miejskich 
serwisów internetowych do wymagań 
osób niepełnosprawnych 

0,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 



11 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

750 75023 4360 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 81 000,00 

750 75023 4400 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

8 856,00 8 856,00 0,00 0,00 8 856,00 

750 75023 4430 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

80 000,00 45 034,00 -35 422,00 0,00 9 612,00 

750 75023 6060 Własne 4401 
Zakup oprogramowania - 
"Tomaszowski Budżet Obywatelski 
2016" 

0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

750 75023 6060 Własne 4603 
Zakup i montaż klimatyzatora w 
budynku "B" oraz innych urządzeń 
biurowych 

10 000,00 5 900,00 0,00 0,00 5 900,00 

750 75023 6060 Własne 4605 
Zakup sprzętu komputerowego i 
oprogramowania 

0,00 14 100,00 0,00 0,00 14 100,00 

751 75107 4110 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 1 988,61 0,00 0,00 1 988,61 

751 75107 4120 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 254,66 0,00 0,00 254,66 

751 75107 4170 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 12 970,00 0,00 0,00 12 970,00 

751 75107 4210 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 22 787,17 0,00 0,00 22 787,17 

751 75107 4260 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 2 767,24 0,00 0,00 2 767,24 

751 75107 4300 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 4 190,20 0,00 0,00 4 190,20 

751 75107 4360 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 2 324,00 0,00 0,00 2 324,00 

751 75107 4410 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 75109 4110 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 51,57 0,00 0,00 51,57 

751 75109 4120 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 7,35 0,00 0,00 7,35 

751 75109 4170 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 300,00 0,00 0,00 300,00 

751 75109 4210 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 1 039,49 0,00 0,00 1 039,49 

751 75109 4260 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 75109 4300 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 393,60 0,00 0,00 393,60 

751 75110 4110 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 1 125,02 0,00 42,33 1 167,35 

751 75110 4120 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 150,08 -8,21 0,00 141,87 

751 75110 4170 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 7 144,63 -500,00 500,00 7 144,63 

751 75110 4210 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 11 314,27 -1 584,12 0,00 9 730,15 

751 75110 4260 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

751 75110 4300 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 1 750,00 0,00 1 550,00 3 300,00 

751 75110 4360 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

900 90002 4110 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 0,00 2 223,00 0,00 0,00 2 223,00 

900 90002 4120 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 0,00 318,00 0,00 0,00 318,00 

900 90002 4170 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 0,00 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

900 90002 4210 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 0,00 16 066,00 0,00 0,00 16 066,00 

900 90003 3020 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 2 900,00 0,00 0,00 2 900,00 

900 90003 4210 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 152 092,00 0,00 0,00 152 092,00 



12 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

900 90003 4300 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 172 400,00 -15 000,00 0,00 157 400,00 

900 90015 4260 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

900 90015 4270 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 

900 90095 3020 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 2 950,00 0,00 0,00 2 950,00 

900 90095 4110 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 619,00 0,00 0,00 619,00 

900 90095 4120 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 89,00 0,00 0,00 89,00 

900 90095 4170 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 3 600,00 0,00 0,00 3 600,00 

900 90095 4210 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 31 600,00 0,00 0,00 31 600,00 

900 90095 4260 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 126 383,00 -12 000,00 0,00 114 383,00 

900 90095 4300 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 30 000,00 

900 90095 4430 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 1 867,00 0,00 0,00 1 867,00 

          Razem 1 076 927,00 2 034 484,89 -64 514,33 58 514,33 2 028 484,89 

 
Rozdział 75023 – przesuwa się na w ramach rozdziału  kwotę 35.422,00 zł wydatków bieżących, 

celem zabezpieczenia środków na umowy zlecenie i składki od nich naliczanee oraz dokonuje się 

zwiększenia wydatków inwestycyjnych realizowanych ze środków własnych  na wykonanie zadania 

„Zakup oprogramowania – „Tomaszowski Budżet Obywatelski 2016” w kwocie 6.000,00 zł. 

 
Rozdział 75110 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 2.092,33 zł na zadaniach z zakresu 

administracji rządowej z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie referendum 

ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. 

 
Rozdział 90095 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 15.000,00 zł, celem dostosowania planu 

wydatków do bieżącej realizacji zadań oraz zmniejsza się plan wydatków o kwotę 12.000,00 zł, którą 

przenosi się do planu wydatków Wydziału Organizacyjno – Prawnego. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 
 

Wydatki Wydziału Finansowo - Księgowego  

Załącznik nr 1.5 do Zarządzenia Nr 405/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 31.08.2015 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

010 01030 2850 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 2 700,00 

750 75023 4300 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 8 000,00 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 

751 75107 3030 Zlecone 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 0,00 76 800,00 0,00 0,00 76 800,00 

751 75109 3030 Zlecone 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 0,00 3 255,00 0,00 0,00 3 255,00 

751 75110 3030 Zlecone 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 0,00 0,00 0,00 36 960,00 36 960,00 

757 75702 8010 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

757 75702 8110 Własne 5001 
Odsetki z tytułu zaciągniętych kredytów 
na sfinansowanie przejściowego deficytu 

132 137,00 12 137,00 0,00 0,00 12 137,00 

757 75702 8110 Własne 5002 
Odsetki od kredytów na sfinansowanie 
deficytu i spłaty wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań 

2 816 268,00 2 402 868,00 0,00 0,00 2 402 868,00 

757 75702 8110 Własne 5003 
Odsetki z tytułu pożyczek zaciągniętych w 
WFOŚiGW 

27 333,00 27 333,00 0,00 0,00 27 333,00 

852 85212 2910 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 90 980,00 89 280,00 0,00 0,00 89 280,00 

852 85212 4560 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 300,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

852 85213 2910 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

852 85213 4560 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 20,00 20,00 0,00 0,00 20,00 

852 85214 2910 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

852 85214 4560 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 

852 85216 2910 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

852 85216 4560 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 300,00 300,00 0,00 0,00 300,00 

852 85295 2910 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

852 85295 4560 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 

          Razem 3 125 738,00 2 667 893,00 0,00 36 960,00 2 704 853,00 

 
Rozdział 75110 – zgodnie z pismem z Krajowego Biura Wyborczego DPT. 850 – 5/15 z dnia  

28 sierpnia 2015 r. zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji 

rządowej o kwotę 36.960,00 zł z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie referendum 

zarządzonego ogólnokrajowego na dzień 6 września 2015r. tj. zryczałtowanych diet dla członków 

obwodowych komisji wyborczych. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 
 

Wydatki Wydziału Edukacji i Sportu  

Załącznik nr 1.6 do Zarządzenia Nr 405/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 31.08.2015 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

750 75095 4520 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 24,00 0,00 0,00 24,00 

758 75818 4810 Własne 5309 
Rezerwa celowa dla jednostek 
oświatowych 

355 000,00 57 700,00 0,00 0,00 57 700,00 

801 80101 2540 Własne 5351 
Pierwsza Chrześcijańska Szkoła 
Podstawowa "Tomek" 

400 000,00 390 874,64 0,00 0,00 390 874,64 

801 80101 2540 Własne 5352 Katolicka Szkoła Podstawowa 55 000,00 68 000,00 0,00 0,00 68 000,00 

801 80101 2540 Własne 5353 Szkoła Podstawowa "Rajlandia 2" 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

801 80101 2800 Zlecone 5351 
Pierwsza Chrześcijańska Szkoła 
Podstawowa "Tomek" 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 2830 Zlecone 5351 
Pierwsza Chrześcijańska Szkoła 
Podstawowa "Tomek" 

0,00 7 197,38 0,00 0,00 7 197,38 

801 80101 4210 Zlecone 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 72,58 0,00 51,05 123,63 

801 80101 4240 Zlecone 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 0,00 0,00 5 104,54 5 104,54 

801 80103 2310 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 1 437,00 0,00 0,00 1 437,00 

801 80104 2310 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 230 000,00 335 976,00 0,00 0,00 335 976,00 

801 80104 2540 Własne 5331 Przedszkole niepubliczne "Tomaszek" 688 800,00 500 836,27 0,00 0,00 500 836,27 

801 80104 2540 Własne 5332 Przedszkole niepubliczne "Promyczek" 670 000,00 423 508,50 0,00 0,00 423 508,50 

801 80104 2540 Własne 5333 Przedszkole niepubliczne "Bajeczka" 207 533,00 221 533,00 0,00 0,00 221 533,00 

801 80104 2540 Własne 5334 Niepubliczne Przedszkole "IGNAŚ" 110 000,00 53 836,17 0,00 0,00 53 836,17 

801 80104 2540 Własne 5335 Przedszkole niepubliczne "BARTEK" 129 200,00 199 400,00 0,00 0,00 199 400,00 

801 80104 2540 Własne 5336 Katolickie Przedszkole "Antoś" 70 000,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

801 80104 2540 Własne 5337 
Niepubliczne Katolickie Przedszkole 
Językowe "Wyspa Szkrabów" 

249 050,00 395 886,17 0,00 0,00 395 886,17 

801 80104 2540 Własne 5338 Przedszkole "Rajlandia 2" 50 000,00 118 800,00 0,00 0,00 118 800,00 

801 80104 4330 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 10 000,00 14 953,31 0,00 0,00 14 953,31 

801 80106 2540 Własne 5322 Punkt przedszkolny "Paprotka" 15 000,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

801 80106 4330 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 1 046,69 0,00 0,00 1 046,69 

801 80110 2540 Własne 5371 Zaoczne Gimnazjum dla Dorosłych 10 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

801 80110 2540 Własne 5372 Katolickie Gimnazjum 162 900,00 179 900,00 0,00 0,00 179 900,00 

801 80110 2540 Własne 5373 
Gimnazjum dla Dorosłych BNS "Komed" 
sp. z o.o. 

318 000,00 263 200,00 0,00 0,00 263 200,00 

801 80110 2540 Własne 5374 
Zaoczne Gimnazjum dla Dorosłych BNS 
"Komed" sp. z o.o 

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 33 000,00 

801 80110 2540 Własne 5375 Gimnazjum "Tomasz" 19 187,00 72 387,00 0,00 0,00 72 387,00 

801 80110 2830 Zlecone 5375 Gimnazjum "Tomasz" 0,00 4 603,84 0,00 0,00 4 603,84 

801 80110 4210 Zlecone 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 46,81 0,00 16,33 63,14 

801 80110 4240 Zlecone 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 0,00 0,00 1 633,62 1 633,62 

801 80113 2310 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

801 80113 4300 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 53 560,00 53 560,00 0,00 0,00 53 560,00 

801 80146 4700 Własne 5302 
Dokształcanie i doskonalenie zawodowe 
nauczycieli 

150 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

801 80149 2540 Własne 5331 Przedszkole niepubliczne "Tomaszek" 0,00 21 963,73 0,00 0,00 21 963,73 

801 80149 2540 Własne 5332 Przedszkole niepubliczne "Promyczek" 0,00 204 491,50 0,00 0,00 204 491,50 

801 80149 2540 Własne 5334 Niepubliczne Przedszkole "IGNAŚ" 0,00 52 163,83 0,00 0,00 52 163,83 

801 80149 2540 Własne 5337 
Niepubliczne Katolickie Przedszkole 
Językowe "Wyspa Szkrabów" 

0,00 153 163,83 0,00 0,00 153 163,83 

801 80149 2540 Własne 5338 Przedszkole "Rajlandia 2" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80150 2540 Własne 5351 
Pierwsza Chrześcijańska Szkoła 
Podstawowa "Tomek" 

0,00 138 125,36 0,00 0,00 138 125,36 

801 80150 2830 Zlecone 5351 
Pierwsza Chrześcijańska Szkoła 
Podstawowa "Tomek" 

0,00 1 568,68 0,00 0,00 1 568,68 

801 80150 4210 Zlecone 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 16,58 0,00 0,00 16,58 

801 80150 4240 Zlecone 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



15 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

801 80195 3050 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 13 140,00 13 140,00 0,00 0,00 13 140,00 

801 80195 4170 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

801 80195 4210 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

801 80195 4240 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

801 80195 4270 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 8 847,11 0,00 0,00 8 847,11 

801 80195 4300 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

801 80195 4440 Własne 5301 ZFŚS nauczycieli emerytów i rencistów 500 000,00 493 635,00 0,00 0,00 493 635,00 

926 92605 2360 Własne 5376 
Organizację współzawodnictwa 
sportowego szkół podstawowych i 
gimnazjów 

0,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

926 92605 2360 Własne 5377 
Wspieranie działań w zakresie organizacji 
imprez sportowo - rekreacyjnych oraz 
turystyki 

0,00 56 000,00 0,00 0,00 56 000,00 

926 92605 2360 Własne 5378 
Organizacja szkoleń oraz 
współzawodnictwo sportowe w 
określonych dyscyplinach sportu 

0,00 850 000,00 0,00 0,00 850 000,00 

926 92605 3250 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

926 92605 4110 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 800,00 0,00 0,00 800,00 

926 92605 4120 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 200,00 0,00 0,00 200,00 

926 92695 4210 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

926 92695 4300 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 2 146,00 0,00 0,00 2 146,00 

          Razem 4 583 870,00 5 678 540,98 0,00 6 805,54 5 685 346,52 

 
Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.155,59 zł  na zadania z zakresu administracji 

rządowej z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych  

 

Rozdział 80110 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.649,95 zł  na zadania z zakresu administracji 

rządowej z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 
 

Wydatki Biura Działalności Gospodarczej  

Załącznik nr 1.7 do Zarządzenia Nr 405/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 31.08.2015 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

600 60004 4210 Własne 6000 Biuro Działalności Gospodarczej 800,00 800,00 0,00 0,00 800,00 

600 60004 4300 Własne 6004 MZK 4 885 100,00 5 118 487,56 0,00 0,00 5 118 487,56 

600 60004 4300 
Porozumienia 
z JST 

6004 MZK 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 1 250 000,00 

600 60014 4520 Własne 6001 Targowisko Miejskie 0,00 45,00 0,00 0,00 45,00 

600 60095 4210 Własne 6000 Biuro Działalności Gospodarczej 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 2 800,00 

600 60095 4270 Własne 6000 Biuro Działalności Gospodarczej 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 

600 60095 4300 Własne 6000 Biuro Działalności Gospodarczej 102 600,00 111 570,00 0,00 0,00 111 570,00 

600 60095 4430 Własne 6000 Biuro Działalności Gospodarczej 200,00 200,00 0,00 0,00 200,00 

700 70095 3020 Własne 6002 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 70095 4210 Własne 6002 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 70095 4260 Własne 6002 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

46 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 70095 4270 Własne 6002 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 70095 4300 Własne 6002 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 70095 4430 Własne 6002 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 70095 4520 Własne 6002 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90095 3020 Własne 6001 Targowisko Miejskie 3 500,00 4 100,00 0,00 0,00 4 100,00 

900 90095 4100 Własne 6001 Targowisko Miejskie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

900 90095 4110 Własne 6001 Targowisko Miejskie 15 310,00 15 310,00 0,00 0,00 15 310,00 

900 90095 4120 Własne 6001 Targowisko Miejskie 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 2 200,00 

900 90095 4170 Własne 6001 Targowisko Miejskie 19 040,00 19 040,00 0,00 0,00 19 040,00 

900 90095 4210 Własne 6001 Targowisko Miejskie 10 000,00 7 000,00 0,00 2 000,00 9 000,00 

900 90095 4260 Własne 6001 Targowisko Miejskie 26 105,00 40 170,00 0,00 0,00 40 170,00 

900 90095 4270 Własne 6001 Targowisko Miejskie 700,00 700,00 0,00 0,00 700,00 

900 90095 4300 Własne 6001 Targowisko Miejskie 100 000,00 93 000,00 -2 000,00 0,00 91 000,00 

900 90095 4360 Własne 6001 Targowisko Miejskie 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 2 100,00 

900 90095 4430 Własne 6001 Targowisko Miejskie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

900 90095 4520 Własne 6001 Targowisko Miejskie 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          Razem 6 542 700,00 6 739 722,56 -2 000,00 2 000,00 6 739 722,56 

 
Rozdział 90095 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

plomb i opasek do liczników na potrzeby Targowiska Miejskiego, którą przesuwa się w ramach 

rozdziału. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 
 

Wydatki Wydziału Inżyniera Miasta 

Załącznik nr 1.8 do Zarządzenia Nr 405/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 31.08.2015 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

600 60013 4520 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 0,00 0,00 0,00 40,00 40,00 

600 60014 4270 
Porozumienia 
z JST 

6210 
Remont chodnika przy ul. Jana 
Pawła II 

0,00 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00 

600 60014 4520 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 0,00 493,00 -40,00 0,00 453,00 

600 60014 4520 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 4270 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 509 728,00 544 728,00 0,00 0,00 544 728,00 

600 60016 4300 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 1 135 772,00 1 352 429,00 0,00 0,00 1 352 429,00 

600 60016 4300 Własne 6202 Strefa płatnego parkowania 418 760,00 360 360,00 0,00 0,00 360 360,00 

600 60016 4300 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 4300 Własne 8026 
Utrzymanie Placu Kościuszki - 
Strefa Płatnego Parkowania 

0,00 78 840,00 0,00 0,00 78 840,00 

600 60016 4300 Własne 8031 

Przygotowanie terenów na 
obszarach objętych rewitalizacją 
pod realizację nowych inwestycji 
gospodarczych - Strefa Płatnego 
Parkowania 

0,00 58 400,00 0,00 0,00 58 400,00 

600 60016 4300 Własne 8032 

Przygotowanie terenów na 
obszarach objętych rewitalizacją 
pod realizację nowych inwestycji 
gospodarczych - ul. Meca, Grada, 
Zachodnia 

0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

600 60016 4430 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 24 500,00 

600 60016 4430 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 6050 Własne 6208 Przebudowa ul. Henryka 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

600 60017 4270 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 78 000,00 

600 60017 4300 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

600 60017 6050 Własne 6211 
Przebudowa chodników w osiedlu 
Niebrów 

0,00 83 000,00 0,00 0,00 83 000,00 

600 60095 4520 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 71035 3020 Własne 6201 Cmentarz Miejski 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

710 71035 4210 Własne 6201 Cmentarz Miejski 5 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

710 71035 4260 Własne 6201 Cmentarz Miejski 12 000,00 12 000,00 0,00 1 000,00 13 000,00 

710 71035 4270 Własne 6201 Cmentarz Miejski 2 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

710 71035 4280 Własne 6201 Cmentarz Miejski 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 

710 71035 4300 Własne 6201 Cmentarz Miejski 105 829,00 98 279,00 -1 000,00 0,00 97 279,00 

710 71035 4300 Własne 6209 
Groby i cmentarze wojenne - 
wkład własny 

0,00 2 150,00 0,00 0,00 2 150,00 

710 71035 4300 
Porozumienia 
z AR 

6205 Groby i cmentarze wojenne 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

710 71035 4360 Własne 6201 Cmentarz Miejski 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

710 71035 4410 Własne 6201 Cmentarz Miejski 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

710 71035 4430 Własne 6201 Cmentarz Miejski 1 021,00 1 021,00 0,00 0,00 1 021,00 

710 71035 4580 Własne 6201 Cmentarz Miejski 0,00 400,00 0,00 0,00 400,00 

710 71035 4700 Własne 6201 Cmentarz Miejski 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

801 80195 4210 Własne 6700 
Wydatki z zakresu ochrony 
środowiska 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80195 4210 Własne 6703 EKOPOZYTYWNI 0,00 5 000,00 0,00 7 400,00 12 400,00 

801 80195 4300 Własne 6700 
Wydatki z zakresu ochrony 
środowiska 

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80195 4300 Własne 6703 EKOPOZYTYWNI 0,00 277 048,84 -7 400,00 0,00 269 648,84 

801 80195 4300 Własne 6705 
Aktualizacja i opracowanie 
dokumentów z zakresu ochrony 
środowiska 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90002 4210 Własne 6800 Gospodarka odpadami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



18 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

900 90002 4210 Własne 6802 
Edukacja ekologiczna realizowana 
w ramach programu 
"EKOPOZYTYWNI" 

0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

900 90002 4210 Własne 6803 
Zakup koszy ulicznych na odpady i 
wywóz odpadów 

0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

900 90002 4210 Własne 6804 
Zakup koszy parkowych i wywóz 
odpadów 

0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

900 90002 4300 Własne 6800 Gospodarka odpadami 5 734 508,00 6 301 215,67 0,00 0,00 6 301 215,67 

900 90002 4300 Własne 6802 
Edukacja ekologiczna realizowana 
w ramach programu 
"EKOPOZYTYWNI" 

0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

900 90002 4300 Własne 6803 
Zakup koszy ulicznych na odpady i 
wywóz odpadów 

0,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

900 90002 4300 Własne 6804 
Zakup koszy parkowych i wywóz 
odpadów 

0,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

900 90002 6050 Własne 6207 
Rekultywacja składowiska 
odpadów 

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90002 6050 Własne 6701 
Rekultywacja składowiska 
odpadów 

0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

900 90003 4210 Własne 6700 
Wydatki z zakresu ochrony 
środowiska 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90003 4210 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 159 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90003 4300 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 275 000,00 107 300,00 0,00 0,00 107 300,00 

900 90003 4300 Własne 6204 Prowadzenie punktu zbioru padliny 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

900 90003 4300 Własne 6700 
Wydatki z zakresu ochrony 
środowiska 

0,00 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 

900 90003 4300 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 257 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90003 4300 Własne 8032 

Przygotowanie terenów na 
obszarach objętych rewitalizacją 
pod realizację nowych inwestycji 
gospodarczych - ul.Meca, 
Grada,Zachodnia 

0,00 5 700,00 0,00 0,00 5 700,00 

900 90004 4210 Własne 6700 
Wydatki z zakresu ochrony 
środowiska 

80 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

900 90004 4300 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 440 000,00 267 000,00 -2 700,00 0,00 264 300,00 

900 90004 4300 Własne 6700 
Wydatki z zakresu ochrony 
środowiska 

0,00 131 000,00 0,00 0,00 131 000,00 

900 90004 4300 Własne 8032 

Przygotowanie terenów na 
obszarach objętych rewitalizacją 
pod realizację nowych inwestycji 
gospodarczych - ul.Meca, 
Grada,Zachodnia 

0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

900 90013 4210 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

900 90013 4270 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 0,00 3 690,00 0,00 0,00 3 690,00 

900 90013 4300 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 364 470,00 360 780,00 0,00 0,00 360 780,00 

900 90013 4430 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 530,00 530,00 0,00 0,00 530,00 

900 90013 6050 Własne 6702 
Budowa budynku gospodarczego 
na terenie schroniska dla 
bezdomnych zwierząt 

0,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

900 90013 6050 Własne 6704 

Wykonanie przyłącza 
kanalizacyjnego do istniejącej 
instalacji kanalizacyjnej na terenie 
schroniska dla bezdomnych 
zwierząt 

0,00 94 174,00 0,00 0,00 94 174,00 

900 90015 4260 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 1 425 000,00 1 352 200,00 -50 000,00 0,00 1 302 200,00 

900 90015 4260 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90015 4260 Własne 8032 

Przygotowanie terenów na 
obszarach objętych rewitalizacją 
pod realizację nowych inwestycji 
gospodarczych - ul.Meca, 
Grada,Zachodnia 

0,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

900 90015 4270 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 370 000,00 438 400,00 0,00 0,00 438 400,00 

900 90015 4270 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



19 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

900 90015 4270 Własne 8032 

Przygotowanie terenów na 
obszarach objętych rewitalizacją 
pod realizację nowych inwestycji 
gospodarczych - ul.Meca, 
Grada,Zachodnia 

0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

900 90015 4300 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90015 4380 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 0,00 600,00 0,00 0,00 600,00 

900 90015 4580 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 0,00 800,00 0,00 0,00 800,00 

900 90095 4210 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

900 90095 4210 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90095 4260 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 15 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

900 90095 4260 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90095 4270 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

900 90095 4270 Własne 6210 
Remont chodnika przy ul. Jana 
Pawła II 

0,00 61 000,00 0,00 0,00 61 000,00 

900 90095 4300 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 4 000,00 4 000,00 0,00 40 700,00 44 700,00 

900 90095 4300 Własne 6700 
Wydatki z zakresu ochrony 
środowiska 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

900 90095 4300 Własne 6705 
Aktualizacja i opracowanie 
dokumentów z zakresu ochrony 
środowiska 

0,00 125 000,00 0,00 0,00 125 000,00 

900 90095 4300 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90095 4430 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 4300 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

925 92503 4300 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

          Razem 12 196 368,00 13 155 138,51 -61 140,00 61 140,00 13 155 138,51 

 
Rozdział 60013 – wprowadza się plan w kwocie 40,00 zł, celem zabezpieczenia środków na opłaty za 

umieszczenie w pasie drogowym drogi wojewódzkiej urządzeń nie związanych z ich 

funkcjonowaniem. 

 

Rozdział 60014 – zmniejsza się plan o  kwotę 40,00 zł, którą przesuwa się do rozdziału 60013. 

 
Rozdział 71035 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 1.000,00 zł, celem zabezpieczenia środków 

na wywóz odpadów z cmentarza oraz pokrycie kosztów energii elektrycznej 

 

Rozdział 80195 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 7.400,00 zł, celem zabezpieczenia środków 

na realizację zadań w ramach programu „EKOPOZYTYWNI”. 

 
Rozdział 90004 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.700,00 zł, którą  przesuwa się do rozdziału 

90095. 

 

Rozdział 90015 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 50.000,00 zł, którą przesuwa się do rozdziału 

90095. 

 

Rozdział 90095 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 52.700,00 zł, w tym na: 

 przeprowadzenie akcji deratyzacji na terenach komunalnych i w podległych jednostkach – 

38.000,00 zł, 

 na remont i  przystosowanie samochodu na potrzeby transportu zwierząt – 12.000,00 zł, 

 na naprawę ogrodzenia działki komunalnej położonej  w Tomaszowie Maz. przy  

ul. Smutnej 2/7 – 2.700,00 zł, 

 

 

 

 



20 
 

Wydatki Wydziału Infrastruktury  

Załącznik nr 1.9 do Zarządzenia Nr 405/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 31.08.2015 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

400 40095 6230 Własne 6301 Ogrody działkowe 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

400 40095 6660 Własne 8020 
Projekt pn.: Kompleksowe 
zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
"Przebudowa płyty Placu Kościuszki" 

0,00 12 600,00 0,00 0,00 12 600,00 

600 60004 6060 Własne 6346 

Dokumentacja aplikacyjna dla projektu 
"Zakup niskoemisyjnego taboru 
publicznego transportu zbiorowego w 
Tomaszowie Mazowieckim" 

0,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

600 60014 6300 Własne 6302 
Przebudowa i remonty dróg powiatowych 
oraz obiektów mostowych na terenie 
miasta Tomaszowa Maz. 

1 220 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 Własne 6330 

Przebudowa ciągu ulic: Hallera na 
odcinku od mostu na Wolbórce do ul. 
Bema oraz Farbiarskiej na odcinku od ul. 
Bema do ul. Legionów wraz z 
chodnikami - droga powiatowa nr 4303E 

0,00 982 700,00 0,00 0,00 982 700,00 

600 60014 6300 Własne 6332 
Przebudowa ulicy Zawadzkiej wraz z 
chodnikiem - droga powiatowa nr 4338E 

0,00 347 200,00 0,00 0,00 347 200,00 

600 60014 6300 Własne 6337 
Przebudowa ulicy Berka Joselewicza 
wraz z chodnikami - droga powiatowa nr 
4327E 

0,00 186 000,00 0,00 0,00 186 000,00 

600 60014 6300 Własne 6338 
Rozbudowa skrzyżowania ulic: Legionów 
i Farbiarskiej w ciągu drogi powiatowej nr 
4339E w Tomaszowie Mazowieckim 

0,00 58 900,00 0,00 0,00 58 900,00 

600 60014 6300 Własne 6340 
Przebudowa drogi powiatowej nr 4336E 
ul. Ludwikowska i Robotnicza w 
Tomaszowie Mazowieckim 

0,00 1 054 000,00 0,00 0,00 1 054 000,00 

600 60016 4300 Własne 6401 

Zakup usług związanych z wykonaniem 
pomiarów i analiz wskaźników rezultatu 
dla projektów realizowanych ze środków 
zewnętrznych oraz opracowanie analiz 
finansowych dla projektów 
finansowanych ze środków UE 

0,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

600 60016 4560 Własne 8020 
Projekt pn.: Kompleksowe 
zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
"Przebudowa płyty Placu Kościuszki" 

0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

600 60016 4560 Własne 8030 

Projekt pn.: Przygotowanie terenów na 
obszarach objętych rewitalizacją pod 
realizację nowych inwestycji 
gospodarczych 

0,00 19 500,00 0,00 0,00 19 500,00 

600 60016 6050 Własne 6303 Budowa ulic w osiedlu "Wierzbowa" 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 615 000,00 

600 60016 6050 Własne 6307 
Budowa ulic: Batorego, Żółkiewskiego i 
Hetmańskiej 

415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 415 000,00 

600 60016 6050 Własne 6309 

Budowa drogi z pełnym uzbrojeniem na 
terenie byłych Zakładów Włókien 
Chemicznych "WISTOM" wraz z 
przebudową ulicy Piaskowej 

0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

600 60016 6050 Własne 6320 
Przebudowa wiaduktu drogowego nad 
linią PKP Tomaszów Mazowiecki - 
Radom w ciągu ulic: Gminna - Cisowa 

4 500 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 3 300 000,00 

600 60016 6050 Własne 6339 
Budowa drogi dojazdowej do terenów 
inwestycyjnych 

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00 

600 60016 6050 Własne 6344 
Dokumentacja na budowę kanalizacji 
deszczowej w ul. Browarnej i ul. Ligi 
Morskiej i Rzecznej 

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00 

600 60016 6050 Własne 6345 Odwodnienie ulicy Wilczej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 6050 Własne 6351 
Przebudowa kładki pieszej w ciągu ul. 
Nadrzecznej na rzece Wolbórce 

198 000,00 196 999,00 0,00 0,00 196 999,00 

600 60016 6050 Własne 6355 Budowa ulicy Chopina 5 000 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 6 500 000,00 

600 60016 6050 Własne 6356 
Przebudowa ulic: Słowackiego, 
Grunwaldzkiej, Krzyżowej, Wschodniej, 
Piekarskiej i Małej 

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 



21 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

600 60016 6660 Własne 8020 
Projekt pn.: Kompleksowe 
zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
"Przebudowa płyty Placu Kościuszki" 

0,00 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 

600 60016 6660 Własne 8030 

Projekt pn.: Przygotowanie terenów na 
obszarach objętych rewitalizacją pod 
realizację nowych inwestycji 
gospodarczych 

0,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

600 60095 4300 Własne 6335 
Wycena wybudowanej infrastruktury 
technicznej 

5 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

600 60095 6050 Własne 6342 Wykonanie witaczy miejskich 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

600 60095 6230 Własne 6301 Ogrody działkowe 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

630 63003 6050 Własne 6347 
Odwodnienie terenu wokół Grot 
Nagórzyckich 

0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

700 70005 4270 Własne 6300 Wydział Infrastruktury 715 000,00 715 000,00 0,00 0,00 715 000,00 

700 70005 6050 Własne 6327 
Budowa garaży przy ul. Zawadzkiej 58-
70 

0,00 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00 

700 70095 6050 Własne 6333 
Program kompleksowej renowacji 
komunalnej substancji mieszkaniowej w 
obszarze objętym rewitalizacją 

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00 

700 70095 6050 Własne 6348 
Utwardzenie terenu na posesji nr 55 przy 
ul. Św. Antoniego w Tomaszowie 
Mazowieckim 

0,00 54 000,00 0,00 0,00 54 000,00 

750 75022 6050 Własne 6326 Zakup urządzeń do rejestracji wizyjnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4170 Własne 6300 Wydział Infrastruktury 25 000,00 32 000,00 0,00 0,00 32 000,00 

750 75023 4430 Własne 6402 
Opłaty związane z wydaniem interpretacji 
indywidualnych z Izby Skarbowej oraz 
innych wydatków związanych z opłatami 

0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

750 75023 6050 Własne 6308 
Wymiana instalacji c.o. w budynkach "B" 
i "C" Urzędu Miasta 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

758 75818 6800 Własne 6317 Rezerwa celowa na wydatki majątkowe 4 902 000,00 817 921,00 0,00 0,00 817 921,00 

801 80110 6050 Własne 6358 
Modernizacja budynku sali 
gimnastycznej Gimnazjum Nr 6 przy ul. 
Jałowcowej 8 

0,00 113 000,00 0,00 0,00 113 000,00 

801 80195 4270 Własne 6300 Wydział Infrastruktury 0,00 106 350,00 -6 250,00 0,00 100 100,00 

801 80195 4300 Własne 6315 Nasadzenia drzew przy SP 1 0,00 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

801 80195 6050 Własne 6322 

Wymiana nawierzchni betonowej na 
kostkę brukową wraz z odwodnieniem 
oraz zagospodarowaniem terenu Szkoły 
Podstawowej Nr 7, Szkoły Podstawowej 
Nr 14, Zespołu Szkół Nr 4 oraz 
Gimnazjum Nr 3 

300 000,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 

801 80195 6050 Własne 6329 
Modernizacja sygnalizacji p.poż. w 
budynku Zespołu Szkół Nr 4 

0,00 8 364,00 0,00 0,00 8 364,00 

801 80195 6050 Własne 6343 

Przebudowa czterech szatni i dwóch 
łazienek w bloku sportowym przy hali 
sportowej w Zespole szkół Nr 4 przy ul. 
Ostrowskiego 14 

0,00 147 000,00 0,00 0,00 147 000,00 

801 80195 6050 Własne 6350 
Modernizacja sygnalizacji p.poż. w 
budynku hali sportowej przy Szkole 
Podstawowej Nr 1 

0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

851 85195 6050 Własne 6313 
Modernizacja dachu budynku Ośrodka 
Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych 

65 000,00 104 750,00 0,00 0,00 104 750,00 

852 85295 6050 Własne 6325 
Budowa kotłowni wraz z instalacją 
centralnego ogrzewania dla Schroniska 
dla bezdomnych osób 

85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 

900 90004 6050 Własne 8040 

Projekt pn.: Kompleksowe 
zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
oraz modernizacja miejsc rekreacji i 
terenów zielonych - "Miasto nad rzeką" 

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00 

900 90013 6050 Własne 6324 
Dokumentacja na budowę schronisko dla 
bezdomnych zwierząt 

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 

900 90095 6050 Własne 6323 
Dostosowanie obiektu przy ul. 
Warszawskiej 119 dla potrzeb Zarządu 
Dróg i Utrzymania Miasta 

90 000,00 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 

900 90095 6230 Własne 6301 Ogrody działkowe 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 



22 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

921 92118 6050 Własne 6314 
Utworzenie stref bezpieczeństwa 
pożarowego budynku Muzeum 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

921 92195 4270 Własne 6321 
Rozbiórka kopuły muszli koncertowej w 
Parku Miejskim im. "Solidarności" 

0,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

921 92195 4270 Własne 6336 Remonty w instytucjach kultury 50 000,00 39 000,00 0,00 0,00 39 000,00 

926 92604 4300 Własne 6300 Wydział Infrastruktury 0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

926 92604 6050 Własne 6341 
Dokumentacja na przebudowę stadionu 
OSiR przy ul Nowowiejskiej10/27 

0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

          Razem 19 027 160,00 18 038 784,00 -11 250,00 0,00 18 027 534,00 

 
Rozdział 80195 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 11.250,00 zł, którą przenosi się do placówek 

oświatowych w tym: 

 o kwotę 2.500,00 zł z przeznaczeniem na naprawę płytek w toalecie szkolnej, wykonanie 

malatury w nowo wybudowanej szatni i gabinecie wicedyrektora szkoły Zespole Szkolno- 

Przedszkolnym Nr 6, 

 o kwotę 3.750,00 zł z przeznaczeniem na wymianę drzwi wejściowych do budynku szkoły 

przy ul. Warszawskiej 95/97 w Tomaszowie Maz., 

 o kwotę 5.000,00 z przeznaczeniem na wykonanie nasadzeń drzew przy Szkole Podstawowej 

Nr 1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



23 
 

Wydatki Wydziału Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia  

Załącznik nr 1.10 do Zarządzenia Nr 405/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 31.08.2015 r.  

  
Dział 

Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

754 75495 2360 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

14 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

754 75495 3000 Własne 5503 Bezpieczne Miasto 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

754 75495 4210 Własne 5503 Bezpieczne Miasto 6 500,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

754 75495 4300 Własne 5503 Bezpieczne Miasto 7 000,00 9 500,00 0,00 0,00 9 500,00 

754 75495 6170 Własne 5507 
Zakup pojazdów służbowych dla 
Komendy Powiatowej Policji 

0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

801 80195 2360 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 34 000,00 

851 85153 2360 Własne 6600 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

851 85153 4300 Własne 6600 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

851 85154 2320 Własne 6600 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

851 85154 2360 Własne 6600 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

655 500,00 651 730,00 0,00 0,00 651 730,00 

851 85154 2800 Własne 6600 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

0,00 4 460,00 0,00 0,00 4 460,00 

851 85154 3030 Własne 6600 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

94 800,00 128 000,00 0,00 0,00 128 000,00 

851 85154 4170 Własne 6600 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

54 982,32 49 982,32 0,00 0,00 49 982,32 

851 85154 4210 Własne 6600 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

5 310,00 16 310,64 0,00 617,90 16 928,54 

851 85154 4300 Własne 6600 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

124 196,45 108 372,85 0,00 0,00 108 372,85 

851 85154 4360 Własne 6600 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

6 100,00 3 100,00 0,00 0,00 3 100,00 

851 85154 4610 Własne 6600 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

851 85154 4700 Własne 6600 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 6060 Własne 6602 
"Zakup i montaż urządzeń sportowych i 
rekreacyjnych w parku" 

90 000,00 66 500,00 0,00 0,00 66 500,00 

851 85154 6060 Własne 6603 
"Zakup i montaż elementów zabawowych 
i sportowych na terenie miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego" 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

852 85295 2360 Własne 5501 Zadania z zakresu pomocy społecznej 193 400,00 193 400,00 0,00 0,00 193 400,00 

852 85295 4010 Zlecone 5506 
Wydatki z tyt.rządowego programu dla 
rodzin wielodzietnych 

0,00 3 960,00 0,00 0,00 3 960,00 

852 85295 4110 Zlecone 5506 
Wydatki z tyt.rządowego programu dla 
rodzin wielodzietnych 

0,00 677,00 0,00 0,00 677,00 

852 85295 4120 Zlecone 5506 
Wydatki z tyt.rządowego programu dla 
rodzin wielodzietnych 

0,00 97,00 0,00 0,00 97,00 

852 85295 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

852 85295 4210 Zlecone 5506 
Wydatki z tyt.rządowego programu dla 
rodzin wielodzietnych 

0,00 1 098,00 0,00 0,00 1 098,00 

852 85295 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

2 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

853 85305 2830 Własne 5502 
Dotacja celowa dla żłobka lub klubu 
dziecięcego 

64 000,00 59 000,00 0,00 0,00 59 000,00 

853 85395 2360 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

853 85395 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 



24 
 

  
Dział 

Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

853 85395 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

14 400,00 22 400,00 0,00 0,00 22 400,00 

          Razem 1 485 188,77 1 511 587,81 0,00 617,90 1 512 205,71 

 

Rozdział 85154 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 617,90 zł, którą przesuwa się z placówek 

oświatowych w związku z końcowym rozliczeniem wypoczynku letniego „Stop! Wakacje! Wybieraj 

bezpieczne atrakcje” realizowanego dla dzieci w okresie wakacji w ramach Miejskiego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Integracji Społecznej Osób 

Uzależnionych i Ich Bliskich. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



25 
 

Dochody organu finansowego Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki na 2015 r.  

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 405/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 31.08.2015 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

010 01095 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 2 237,82 0,00 0,00 2 237,82 

600 60004 2310 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 1 250 000,00 

600 60014 2320 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 0,00 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00 

600 60016 6300 Własne 9019 Budowa ulicy Chopina 1 220 160,00 929 895,00 0,00 0,00 929 895,00 

600 60016 6330 Własne 9019 Budowa ulicy Chopina 2 960 838,00 2 465 104,00 0,00 0,00 2 465 104,00 

710 71035 2020 
Porozumienia 
z AR 

9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

750 75011 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 572 984,00 569 842,00 0,00 0,00 569 842,00 

750 75023 0920 Własne 9000 JST 80 000,00 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 

750 75023 2020 
Porozumienia 
z AR 

9021 

Modernizacja i dostosowanie 
miejskich serwisów internetowych 
do wymagań osób 
niepełnosprawnych 

0,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

751 75101 2010 Zlecone 9003 Dotacje z budżetu państwa KBW 11 129,00 11 129,00 0,00 0,00 11 129,00 

751 75107 2010 Zlecone 9003 Dotacje z budżetu państwa KBW 0,00 143 493,00 0,00 0,00 143 493,00 

751 75109 2010 Zlecone 9003 Dotacje z budżetu państwa KBW 0,00 5 442,00 0,00 0,00 5 442,00 

751 75110 2010 Zlecone 9003 Dotacje z budżetu państwa KBW 0,00 36 984,00 0,00 36 960,00 73 944,00 

754 75414 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

756 75619 2440 Własne 9004 Pozostałe dotacje 0,00 2 839,00 0,00 0,00 2 839,00 

758 75801 2920 Własne 9001 Subwencje 37 458 280,00 36 913 244,00 0,00 0,00 36 913 244,00 

758 75807 2920 Własne 9001 Subwencje 4 527 948,00 4 527 948,00 0,00 0,00 4 527 948,00 

758 75814 6680 Własne 9006 
Dochody z tytułu 
niezrealizowanych wydatków 
niewygasajacych 

0,00 98 768,62 0,00 0,00 98 768,62 

758 75831 2920 Własne 9001 Subwencje 701 493,00 701 493,00 0,00 0,00 701 493,00 

801 80101 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 232 903,00 0,00 0,00 232 903,00 

801 80101 2310 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 1 190,00 1 291,52 0,00 0,00 1 291,52 

801 80101 2400 Własne 9008 Wpływy z WRD 0,00 386,07 0,00 0,00 386,07 

801 80103 2310 Własne 9004 Pozostałe dotacje 12 704,00 5 788,00 0,00 0,00 5 788,00 

801 80104 2007 Własne 9016 Dotacja "Kolorowe przedszkole" 155 882,00 155 882,00 0,00 0,00 155 882,00 

801 80104 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 2 636 383,00 2 630 018,00 0,00 0,00 2 630 018,00 

801 80104 2310 Własne 9004 Pozostałe dotacje 223 006,00 343 875,00 0,00 0,00 343 875,00 

801 80110 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 181 146,00 0,00 0,00 181 146,00 

801 80110 2400 Własne 9008 Wpływy z WRD 0,00 55,06 0,00 0,00 55,06 

801 80148 2400 Własne 9008 Wpływy z WRD 0,00 146,17 0,00 0,00 146,17 

801 80150 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 4 445,00 0,00 0,00 4 445,00 

801 80195 2400 Własne 9008 Wpływy z WRD 0,00 1 369,82 0,00 0,00 1 369,82 

801 80195 2460 Własne 9018 
Dotacja "Moja wymarzona 
ekopracownia" 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80195 2460 Własne 9020 
Utworzenie ogródków 
dydaktycznych przy przedszkolach 

0,00 33 250,00 0,00 0,00 33 250,00 

801 80195 2460 Własne 9022 
"Moja wymarzona ekopracownia" -
"Chrońmy przyrodę, której częścią 
jesteśmy" 

0,00 31 400,00 0,00 0,00 31 400,00 

801 80195 2460 Własne 9023 
"Moja wymarzona ekopracownia" -
"Zielona Planeta" 

0,00 36 500,00 0,00 0,00 36 500,00 

801 80195 2460 Własne 9024 
"Moja wymarzona ekopracownia" - 
"Z ekologią za pan brat od 
najmłodszych lat" 

0,00 34 600,00 0,00 0,00 34 600,00 

851 85195 2310 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 138 448,00 138 448,00 0,00 0,00 138 448,00 

851 85195 6300 Własne 9004 Pozostałe dotacje 0,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 



26 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

852 85206 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00 

852 85212 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 19 567 868,00 19 650 361,00 0,00 0,00 19 650 361,00 

852 85213 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 75 116,00 88 709,00 0,00 0,00 88 709,00 

852 85213 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 275 295,00 262 666,00 0,00 0,00 262 666,00 

852 85214 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 710 263,00 1 315 709,00 0,00 0,00 1 315 709,00 

852 85215 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 20 639,00 0,00 0,00 20 639,00 

852 85216 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 3 056 368,00 3 005 061,00 0,00 0,00 3 005 061,00 

852 85219 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 6 301,00 22 152,00 0,00 0,00 22 152,00 

852 85219 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 1 029 600,00 1 029 600,00 0,00 0,00 1 029 600,00 

852 85228 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 15 120,00 0,00 0,00 15 120,00 

852 85295 2007 Własne 9007 Dotacje "Wsparcie" 336 868,50 336 868,49 0,00 0,00 336 868,49 

852 85295 2009 Własne 9007 Dotacje "Wsparcie" 17 834,21 17 834,22 0,00 0,00 17 834,22 

852 85295 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

852 85295 2010 Zlecone 9011 
Dotacja z tyt. rządowego programu 
dla rodzin wielodzietnych 

0,00 5 832,00 0,00 0,00 5 832,00 

852 85295 2030 Własne 9005 Dożywianie 768 369,00 1 088 669,00 0,00 0,00 1 088 669,00 

852 85295 2310 Własne 9004 Pozostałe dotacje 0,00 530,43 0,00 0,00 530,43 

852 85295 2310 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 85305 2030 Własne 9012 
Opieka nad dziećmi do lat 3 
"MALUCH" 

0,00 46 941,00 0,00 0,00 46 941,00 

854 85415 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 477 897,00 0,00 0,00 477 897,00 

921 92116 2320 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

          Razem 77 897 327,71 79 261 512,22 0,00 36 960,00 79 298 472,22 

 
Rozdział 75110 – zgodnie z pismem z Krajowego Biura Wyborczego DPT. 850 – 5/15 z dnia  

28 sierpnia 2015 r. zwiększa się plan dochodów bieżących na zadania z zakresu administracji 

rządowej o kwotę 36.960,00 zł z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie referendum 

ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


